CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE
ENVELOPE DE HABILITAÇÃO DA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2021
- (Proc. nº 2020-6BHTL).

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE,
através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público a todos os
interessados, que fica designada a data
de 07/04/2022, às 10h para abertura
dos envelopes de habilitação das
empresas classificadas.

Local: Sala da Comissão Permanente de
Licitação, localizada no primeiro
pavimento do Edifício Sede da SESA, na
Rua Engenheiro Guilherme Monjardim
Varejão, nº 225, Enseada do Suá, na
cidade de Vitória, Capital do Estado do
Espírito Santo.

Informações: através do e-mail
cpl.obras@saude. es.gov.br

Em, 05 de abril de 2022.

José Rodrigues Nogueira
Presidente da CPL/OBRAS